a wave of persecution during April and May of 1348.75 

70 “die XIIIo mensis aprilis, proximo tempore qua die sint festivi ramispalmarum, de nocte more hostili venerunt circa 

primum sompnium ad Carreriam Judeorum ubi inde morabantur et, fractis cum securibus, et aliis instrumentis 

violenter hostiis domorum prefatorum judeorum, domos ipsas impetuose et furibunde intrarunt et inventis judies 

predictis in lectis, qui sub protectione reginali ibi quiescebant securi, armis evaginatis in eosdem prosilierunt eosque 

precussierunt et vulneraverunt cum sanguinis effusione sic et taliter quod circa quadringenta tam judeos quam judeas 

per dextra nequiter occiderunt eosque in carrerias sic mortous et suis vestibus spoliatos projessiarunt. […] predictos 

judeos et judeas tunc tempore comorantes in civitate Tholoni omnibus eorum bonis mobilibus, sicuti pecunia, raubis, 

vayssela argentea, jocalibus in auro et argento sistentibus, libris, instrumentis et mandamentis nomina suorum 

debitorum, continentibus et diversis aliis rebus spoliarunt“, “sic nequiter et inhumaniter in judeos, tam maritos quam 

feminas, in Castro Arearum et Civitate Tholoni […] armis enudatis, prosilierunt quod multos ex eis occiserunt“ - 

Crémieux, “Les Juifs de Toulon,” REJ 89, 62, REJ 90, 58-59; Shatzmiller, “Les Juifs de Provence pendant la Peste 

Noire,” 458. 
71 Shatzmiller, “Les Juifs de Provence pendant la Peste Noire,” 469, n. 13, also see map in p. 464. 
72 “domos judeorum et hostia ipsorum violenter fregerunt et introyerunt et inde res multas tam pannos lineos et leneos 

quam jochalia et vasa argenta et pecuniam repuerunt, et secum portaverunt […] de predictis quosdam ex dictis iudeis 

tam masculos quam feminas letaliter vulneraverunt et interfecerunt” - Shatzmiller, “Les Juifs de Provence pendant la 

Peste Noire,” 474-475; Camille Arnaud, Essai sur la condition des juifs en Provence, au moyen-age (Forcalquier: 

Impremarie-Libraire d'Auguste Masson, 1879), 54. 
73 “Pro parte Dayas Quinoni judei de Balma ante Sistaricum continue in nostro auditorio introducta quod dudum 

Ebreys in prefeto castro morantibus in ora gladii et alias crudeliter per iniquitatis filios interemptis omnia bona 

judeorum ipsorum […] per patratores jamdicti seleris furtinis rapta […]” 

קהל הקדוש מלבמא דשטרון כי כולם קדשו השם ית' טף ונשים ביום אחד בעונותינו הרבים בשנת "ביום האף והחמה ששפך השם באש חמתו על 

 .Shatzmiller, “Les Juifs de Provence pendant la Peste Noire, ” 474, 479קח' לפרט ו' פרשה והעבירו תער על כל בשרם" 
74 Arnaud, Essai sur la condition des juifs en Provence, 55-57. 
75 For a general review and a map, see: Shatzmiller, “Les Juifs de Provence pendant la Peste Noire,” 457-466; Arnaud,